clefie, una cum Johannes Judex Dom-
norum Regum , ejus & ipftus EpifcO"

fio sAdvocatuSy & retulerunt .' „ Jara

C

D

plures vices nos , & meo Conradi

Epifcopio anticeffor cum fuo Ad»
vocatore reclamavimus ad Comes
iftius Comitatus Pifenfi , & ad

Domnum Ugonem & Lotharium
gioriofiffimi Regibus , feu ad vos

Ubertus Marchio & Comes Pala-

ti , ut nobis juftitiam feciffetis de

Johannes filio quondam Rofelmi

Clericus de Civitate Pifa , qui

Rabia vocatur, quod parti noftro

Epifcopio malo ordine & contra

Lege detinet cafis & rebus illis

tam infra eamdem Civitatem Pi-

fa
,
quamque & foris in locas &

fundas 8cc. de fiuvio Arno ,
quas

condam Adelbertus Scavino de lo»

co Capelle tenuit : unde ei injuf-

fum fuit , ut a Palatiuni veniffer

nobis juftiriam faciendam ; fet eum
minirne umqu.nTi a Palatium abe-

„ re non potuimus. Unde querimus,

ut
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„ ut vos Ubertus Marchio & Co-

„ mes Palati nos a parte ipfius E-

,, pifcopio San£1:e Lucenfis Ecclefie

,, de ipfis cafis 8c rebus &c. falva

,, cuftodia invefliatis, coufque ipie

^, Johannes a Palatium vencrit , &
,, nobis juftitiam fecerit. Ctim ipfi

CtitiYadits Epifcopus & Johannes Judex ,

e')us & ipfius Epifcopio ^dvocatus ta-

liter retuliffent , recordatus efl ipfe U-

bertus Marcbio & Comes Palatii
,
quod

tta eos reclamare vidiffet • fet eumdem

Johannem per ipfum Placitum in

feu vociferare ; & cum eo non invenif-

fet , tunc per fufiem ,
quem fuis tenebat

inanibus , eofdem Cunradum Epifcopum

& Johannes Judex ,/fdvocato e/us &
ipfius Epifcopio SanEie Lucenfis Ecclefie

de ipfts cafis & rehus , unde fe clama-

bant
,

falva querela , invefiivit eo k-

fque ipfe Johannes ad Placitum venerit

,

& eorum juftitiam fecerit . Infuper mifit

bannum Domnorum Regum ftiper ipfis

eafis &" rebus in Mancofos raille , ut

nulJus quislibet magna parvaque perfona

'predtBo Epifcopio Saatie Lucenfis Ec'

clefie defvefiiad fine legali judicio . Qui

vcro fecerit
,

prediBos miile Manccfos

auri fe cognofcat effe compofiturus , me-

dietatem parti Camere noflre , & rae-

dietatem prediSo Epifcopio San^e Lu-

eenfis Ecclefie , & anc notitia pro fecu.

titate ipfius Epifcopio fieri juffimus .

Qi'.idem & ego .Adelbertus Hotarius

Dumnorum Regum , ex juffione fuprafcri-

pto Uberto Marchio & Comes Palatio
,

& Judlcum amonicione Jcripfi Anno
Regni Domni Hugoni , Domnorum Hu-

goni & Lotharii filio ejus
,
gratia Dei

Reges , Deo propitio , Domni Ugoni

XV., Domni Lotharii vero X. HoSiavo